
土曜
14:00 15:10 16:30 17:40

コース コース
コース※1 コース

※2※3※４

1 普天間バス停（５８号線向け） 15:29 16:43

2 石川質店前 15:32 16:45

3 新城児童センター向い（普天間第二小近く） 15:36 16:46

4 ファミリーマートいすのき通り店前 15:37 16:48

5 やきとり　来っくるー前（普天間小学校近く） 15:46 16:56

⑥ あいわマンション 16:01 17:07

⑦ マガラップ前 16:02 17:08

⑧ 山内中入口バス停 16:03 17:09

⑨ 山内コープ前バス停 16:04 17:10

⑩ 山内団地前 16:06 17:12

16:15 17:20

※1　16:30コース月～金(送迎は⑥～⑩のみ）,  土（迎えのみ　※普天間方面運行）

※2　17:40コース月・水・金（送迎あり）

※3　17:40コース火(送迎なし)

※4　17:40コース木（送迎は⑥～⑩のみ）

※　上記時刻の5分前からお待ちください。

　　（渋滞等の交通事情により時間が上記時間より誤差が生じますことをご了承下さい。）

※　キャンセル及び振替え利用の場合は、送迎バス利用日午前中までにご連絡ください。

　　（１ヵ月間送迎バス利用がない場合には、再度送迎バスの登録が必要になります。）

◆　テニススクール・スポーツジムのお客様で、送迎バスをご利用される場合は、
　   毎回電話で乗車の予約をお取りください。
　　（電話９３６－７０１１）

スポーツセンター到着予定時間

⑥～⑩までは、送りは沖縄市線に乗り換えとなります。

普天間線

スポーツセンター出発時間 15:15 16:20


